

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา อำเภอมือฉ่องนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงานทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอยบ้านนางสมจิตร วงษ์สุวรรณ บ้านพะเนา หมู่ที่ 5 ต.พะเนา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

ลักษณะงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง -3.00 เมตร ยาว - เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อวางไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุก 2 ข้างๆละ - เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

ตามแบบอบต.พะเนากำหนด แบบเลขที่ ประมาณราคา วันที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	FACTOR F ทาง	32,895.14	1.3642	44,875.55	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			44,875.55	บาท
สรุป	คิดเพียง			44,000.00	บาท
ตัวอักษร	สิทธิมีสิทธิพันธบัตร				

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 30.00 -30.99 บาท/ลิตร

ความยาวถนน 24.00 เมตร เฉลี่ยราคา ต.ม.ละ 611.11 บาท

หมายเหตุ คำว่าวัสดุก่อสร้าง ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน ธันวาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพรชัย อิมหาญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณภัทรา ชิดมะเร็ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวดุริณี แทนพุดชา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวนาจารัต บุญหลง)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธวัชกิจ พะเนา)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา อำเภอมือฉ่องนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอยบ้านนางสมจิตร วงษ์สุวรรณ บ้านพะเนา หมู่ที่ 5 ต.พะเนา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 24.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร
 ไหลทางหินคลุก 2ข้างๆละ - เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร
 ตามแบบอบต.พะเนากำหนด แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและทำความสะอาดคันทางเดิม	ตร.ม.	72.00	1.73	124.56	1.3642	2.36	169.92
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับแน่น	ตร.ม.	72.00	10.94	787.68	1.3642	14.92	1,074.55
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองพื้นทางคอนกรีตหรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า	ลบ.ม.	3.60	464.44	1,671.98	1.3642	633.59	2,280.92
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	72.00	399.39	28,756.08	1.3642	544.85	39,229.04
10	Expansion Joint	เมตร	- 3.00	108.18	- 324.54	1.3642	147.58	- 442.74
11	Contraction Joint	เมตร	15.00	82.02	1,230.30	1.3642	111.89	1,678.38
12	Longitudinal Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-
13	งานไหลทางหินคลุกหรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-
20	งานป้ายประชาสัมพันธ์	L/S	1.00	-	-	-	-	-
21	งานป้ายโครงการตามแบบกำหนด	L/S	-	-	-	-	-	-
รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					32,895.14		รวม	44,875.55
สรุป คิดเพียง ตัวอักษร (- สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน -)								44,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

32,895.14

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายรุระกิจ พะเนา) นายช่างโยธา อาวุโส